入会を希望する理由

担当者

住　所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅメール

令和　　年　　月　　日

一般社団法人日本産業用無人航空機工業会　御中

入　会　申　込　書

下記のとおり、（一社）日本産業用無人航空機工業会（ＪＵＡＶ）の目的に賛同し入会を申込み
ますので、貴会則に基づき、入会の承認をお願い申し上げます。

会員の種別

□  正会員 （入会金/年会費　各200,000円）

□  賛助会員　（入会金/年会費　各100,000円）

□  特別会員　（入会金 無料　/　年会費　3,000円）

会社名／団体名／個人名

ＴＥＬ．053 - 482 - 8335

ＦＡＸ．003 - 482 - 8332

印

連　絡　先

＊  入会申込書とともに、貴社会社概要及び名刺をご送付ください。

＊  正会員・賛助会員･特別会員の種別は添付の定款第5条をご確認下さい。

＊ 工業会設立後の理事会承認を受け（定款6条）正式な受理となります。

（送付先）

一般社団法人日本産業用無人航空機工業会　事務局

〒431-2103　静岡県  浜松市浜名区新都田1丁目9-3

事務局長　　山上　一郎